2. נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו שתי עבירות של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי
סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977. מעובדות כתב האישום המתוקן אשר הוגש נגד המבקש עולה, כי ביום
18.10.2013, בסמוך לשעה 00:10, ובעקבות תלונה על רעש חזק של מוזיקה הבוקע מביתו של המבקש, הגיעה

למקום השוטרת ד' ב' ח', כשהיא לבושה במדי משטרה (להלן: השוטרת). בחזית הבית, פגשה השוטרת במבקש וביקשה
ממנו להזדהות, אך המבקש סירב לעשות כן.